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Prezydent Miasta Krakowa

ogłasza przetargi ustne nieograniczone na sprzedaż nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej
Kraków

 

1.  pierwszy przetarg na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalny - strychu
oznaczonego symbolem S 2 o powierzchni użytkowej 31,57 m2, położonego w budynku
wielomieszkaniowym w os. Na Skarpie Nr 21, wraz ze sprzedażą udziału wynoszącego
21/1000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 195/3 o powierzchni 0,1506
ha, położonej w obrębie 47, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej KW
KR1P/00366436/3.

Cena wywoławcza wynosi 81 100,00 zł

Wadium wynosi 8 000,00 zł

 2. pierwszy przetarg na sprzedaż lokalu o przeznaczeniu innym niż mieszkalny - strychu
oznaczonego symbolem S 3 o powierzchni użytkowej 34,01 m2, położonego w budynku
wielomieszkaniowym w os. Na Skarpie Nr 21, wraz ze sprzedażą udziału wynoszącego
22/1000 części nieruchomości gruntowej oznaczonej nr działki 195/3 o powierzchni 0,1506
ha, położonej w obrębie 47, jednostka ewidencyjna Nowa Huta, objętej KW
KR1P/00366436/3.

Cena wywoławcza wynosi 87 300,00 zł

Wadium wynosi 8 700,00 zł

Budynek mieszkalny Nr 21 jest 3 kondygnacyjny, podpiwniczony z poddaszem użytkowym. Wykonany
został w technologii tradycyjnej, murowany z cegły pełnej. Dach o pochyleniu 30º, pokryty jest blachą.
Stan techniczny budynku jest bardzo dobry. Od strony południowej wykonano już adaptację strychu i
powstały na każdej klatce nadbudowy nie wychodzące powyżej kalenicy.

Zgodnie z ekspertyzą konstrukcyjno – budowlaną wykonaną w grudniu 2007 r. dotyczącą możliwości
adaptacji strychu, jego zabudowa jest możliwa po wykonaniu standardowych czynności związanych
z procesem projektowania oraz uzyskania stosownych pozwoleń.

W celu obejrzenia strychów należy skontaktować się z zarządcą budynku „Lorien”
Zarządzanie Nieruchomościami os. Słoneczne 1/1, Kraków, tel. 012 425 96 49.

 3.  pierwszy przetarg na sprzedaż niezabudowanych nieruchomości gruntowych



położonych w obrębie 32, jednostka ewidencyjna Nowa Huta przy ul. Rzepakowej, objętych
KW KR1P/00334038/0:

oznaczonej nr działki 230/1 o powierzchni 0,0543, cena wywoławcza wynosi 48 000,00
zł netto + podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu zawarcia transakcji. Wadium
wynosi 4 800,00 zł,
oznaczonej nr działki 234/1 o powierzchni 0,0533, cena wywoławcza wynosi 50 000,00
zł netto + podatek VAT w stawce obowiązującej w dniu zawarcia transakcji. Wadium
wynosi 5 000,00 zł.

Przedmiotowe nieruchomości położone są na obszarze, dla którego nie ma obowiązującego
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie z wydanymi na wniosek Gminy
Miejskiej Kraków decyzjami o ustaleniu warunków zabudowy nr AU-2/7331/270/10 z dnia 29.01.2010
r. oraz AU-2/7331/271/10 z dnia 29.01.2010 r. nieruchomości mogą zostać zabudowane budynkami
mieszkalnymi jednorodzinnymi wolnostojącymi z garażami. Decyzje są ostateczne. Można się z nimi
zapoznać w Wydziale Skarbu Miasta ul. Kasprowicza 29 pok. 413. Na podstawie art. 63 ust. 5 ustawy z
dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym ( Dz.U. z 2003 r Nr 80, poz.
717 – z późniejszymi zmianami) decyzje o ustaleniu warunków zabudowy mogą zostać przeniesione
na rzecz nabywców nieruchomości.

Działka nr 234/1 ma kształt kwadratu, a działka nr 230/1 ma kształt trapezu. Położone są w terenie
płaskim, w sąsiedztwie zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oraz terenów
niezagospodarowanych przestrzennie w części zadrzewionych. Działki są niezabudowane, porośnięte
trawą i drzewami. Od strony wschodniej działki przylegają do pasa drogowego ulicy Rzepakowej. Na
działce 234/1 znajduje się studnia. Działki leżą w zasięgu sieci uzbrojenia technicznego, biegnącego w
ul. Rzepakowej. Wzdłuż wschodniej granicy działek biegnie sieć telekomunikacyjna na podporach. Na
obszarze tym brak jest kanalizacji miejskiej. Odprowadzanie ścieków można rozwiązać w oparciu o
szczelny, okresowo wybieralny zbiornik, jako rozwiązanie tymczasowe do momentu wybudowania
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